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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 27 Женщины, 50m Вольный стиль Женщины
04.10.2024 - 14:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Фамилия, Имя спортсмена Г/р Команда Результат Очки Разряд

Женщины

1. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 26.36 658 кмс
2. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 27.11 605 I
3. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 27.32 591 I
4. ЛОГИНОВА Анастасия 2005 мс СШОР Горизонт 27.59 574 I
5. СЕМЕНОВА Ирина 2010 кмс ПО СШОРввс 27.69 567 I
6. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 27.70 567 I
7. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 27.76 563 I
8. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 28.12 542 II
9. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 кмс ПО СШОРввс 28.47 522 II

10. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 28.49 521 II
11. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 28.50 520 II
12. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 28.57 516 II

ДЯТЛОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 28.57 516 II
14. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 28.60 515 II
15. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 28.86 501 II
16. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 29.07 490 II

СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 29.07 490 II
18. ДЬЯКОВА Анастасия 2010 кмс ПО СШОРввс 29.15 486 II
19. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 29.19 484 II
20. ЗЕЛИНА Василиса 2008 1 ПО СШОРввс 29.45 472 II
21. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 29.57 466 II
22. АХМАЕВА Анастасия 2009 1 ПО СШОРввс 29.62 463 II
23. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 29.77 456 II
24. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 29.81 455 II

МАРГАРЯН Камилла 2008 1 ПО СШОРввс 29.81 455 II
26. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 29.89 451 II
27. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 30.06 443 II
28. УЛЫБИНА Дарья 2009 1 ПО СШввс 30.27 434 II
29. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 30.42 428 II
30. ШАБЛИНА Кира 2010 1 ПО СШОРввс 30.62 419 III
31. СУДАКОВА Лилия 2009 1 ПО СШввс 30.76 414 III
32. ОРДИНА Анастасия 2007 мс ПО СШОРввс 30.82 411 III
33. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 31.28 393 III
34. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 31.45 387 III
35. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 2010 2 ПО СШОРввс 31.70 378 III
36. ГОРЮНОВА Василиса 2010 2 СШОР Союз 32.35 356 III
37. КАЗАКОВА Екатерина 2009 2 ПО СШввс 32.39 354 III
38. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 32.44 353 III
39. СЕДРИЧЕВА Валерия 2009 2 СШОР Союз 32.56 349 Iюн
40. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 32.94 337 Iюн
41. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 33.18 330 Iюн
42. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 33.36 324 Iюн
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Министерство физической культуры и спорта Пензенской области
ПРОО "Федерация плавания Пензенской области"

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ПЛАВАНИЮ
г. Пенза, 02 - 04 октября 2024г.

Дистанция 27, Женщины, 50m Вольный стиль

Юниорки 16-18 лет

1. ЗАХАРОВА Екатерина 2007 мс ПО СШОРввс 26.36 658 кмс
2. БОГАТОВА Светлана 2007 кмс ПО СШОРввс 27.32 591 I
3. ЛЕШУКОВА Евгения 2007 мс ПО СШОРввс 27.76 563 I
4. СУРГУЧЕВА Таисия 2008 кмс ПО СШОРввс 28.47 522 II
5. СКРЯБИНА Ульяна 2007 кмс ПО СШОРввс 28.50 520 II
6. ДЯТЛОВА Софья 2007 1 СШОР Горизонт 28.57 516 II
7. ХВАЩИНСКАЯ Елена 2007 кмс ПО СШОРввс 29.19 484 II
8. ЗЕЛИНА Василиса 2008 1 ПО СШОРввс 29.45 472 II
9. ПАВЛОВА Ксения 2008 1 ПО СШОРввс 29.57 466 II

10. МАРГАРЯН Камилла 2008 1 ПО СШОРввс 29.81 455 II
11. ОРДИНА Анастасия 2007 мс ПО СШОРввс 30.82 411 III
12. ЩЕДРИНА Софья 2008 2 ПО СШОРввс 31.28 393 III
13. СМОЛИНСКАЯ Валерия 2008 2 Пачелмский р-н 33.18 330 Iюн

Девушки 14-15 лет

1. ПРОКОФЬЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 27.11 605 I
2. СЕМЕНОВА Ирина 2010 кмс ПО СШОРввс 27.69 567 I
3. КЕРЖЕНОВА Самира 2009 кмс ПО СШввс 27.70 567 I
4. ГОРДЕЕВА Карина 2009 кмс СШОР Союз 28.12 542 II
5. КАНАЙЧЕВА Ульяна 2010 1 Кузнецк 28.49 521 II
6. ИСАЕВА Елизавета 2009 кмс ПО СШОРввс 28.57 516 II
7. КРИВЕНКО Дарья 2009 кмс ПО СШОРввс 28.60 515 II
8. УЛИМОВА Анастасия 2010 1 ПО СШОРввс 28.86 501 II
9. КАМЕНЕВА Виктория 2010 1 ПО СШОРввс 29.07 490 II

СТРОЙ Елизавета 2009 1 ПО СШОРввс 29.07 490 II
11. ДЬЯКОВА Анастасия 2010 кмс ПО СШОРввс 29.15 486 II
12. АХМАЕВА Анастасия 2009 1 ПО СШОРввс 29.62 463 II
13. ИНЯКИНА Полина 2009 2 ПО СШОРввс 29.77 456 II
14. БЕЗРУКОВА Оксана 2010 кмс ПО СШОРввс 29.81 455 II
15. ЧЕЛНОКОВА Арина 2010 2 ПО СШОРввс 29.89 451 II
16. ЗАИКИНА Варвара 2009 1 ПО СШввс 30.06 443 II
17. УЛЫБИНА Дарья 2009 1 ПО СШввс 30.27 434 II
18. МОКШАНОВА Варвара 2009 1 Кузнецк 30.42 428 II
19. ШАБЛИНА Кира 2010 1 ПО СШОРввс 30.62 419 III
20. СУДАКОВА Лилия 2009 1 ПО СШввс 30.76 414 III
21. ПУРТОВА Валерия 2010 2 Кузнецк 31.45 387 III
22. БАЛЫБЕРДИНА Альбина 2010 2 ПО СШОРввс 31.70 378 III
23. ГОРЮНОВА Василиса 2010 2 СШОР Союз 32.35 356 III
24. КАЗАКОВА Екатерина 2009 2 ПО СШввс 32.39 354 III
25. ФЕДОТОВА Наталья 2009 1 ПО СШОРввс 32.44 353 III
26. СЕДРИЧЕВА Валерия 2009 2 СШОР Союз 32.56 349 Iюн
27. БУКИНА Арина 2010 2 ПО СШввс 32.94 337 Iюн
28. СЕВОСТЬЯНОВА Виталина 2010 2 ПО СШОРввс 33.36 324 Iюн


